ПРОТОКОЛ

Утверждаю

общественной комиссии
по -результатам общественных обсуждений проекта внесений изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды муниципального образования
«город Свирск» на 2018-2024 годы»

Дата: 18 октября 2021 года 16.00 ч.

Место проведения: Российская Федерация, Иркутская область, г. Свирск, ул. Молодежная,
6/А, каб.ЗОЗ

Формат: заседание общественной комиссии.
Уведомление о заседании общественной комиссии было размещено в местах

общего пользования (доски объявлений, библиотека).
Количество участников: состав общественной комиссии определен

постановлением администрации от 06.02.2018 года № 83 Об утверждении состава
общественной комиссии для осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального образования
«город Свирск» на 2018-2022 годы».

Присутствовали:
Орноев В.С - мэр города Свирска, председатель комиссии.
Балсахаева Т.В. - главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и

благоустройства комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального
образования «город Свирск», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Быков В.П. - начальник МУ «Департамент единого Заказчика»;
Вайтусенок В.П. - председатель Свирского городского Совета Ветеранов войны и

труда Вооруженных сил и правоохранительных органов;
Голова Л.В. - групорг Свирской группы Черемховской местной организации

Общественной организации инвалидов «Всероссийского Ордена Трудового Красного
Знамени общества слепых»;

Козлова Г.С. - председатель совета местного отделения общероссийской
общественной организации «Союз пенсионеров России»;

Павлова В.Я. - председатель совета женщин г. Свирска;
Телидис Е.О. - начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства

- главный архитектор.

Представители СМИ.
Повестка заседания:

Результаты общественных обсуждений проекта внесений изменений в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального
образования «город Свирск» на 2018-2024 годы».

Ход заседания

Заслушали информацию о результатах общественных обсуждений проекта внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024 годы» (Е.О.Телидис).

Голосовали. Принять к сведению представленную информацию, одобрить проект
внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024 годы»

За - 8 человек;
Против - нет;
Воздержался - нет.

Решение: одобрить проект внесения изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск»
на 2018-2024 годы»

Приложение:
Сводная информация о поступивших предложениях по итогам проведения

публичного обсуждения проекта муниципальной программы муниципального образования
«город Свирск», в 1 экз. на 1 л.

Секретарь • комиссии Т.В.Балсахаева

Вайтусенок В.П.

Козлова Г.С.__

Телидис Е.О. "